
........................................................., dnia...........................
               ( nazwisko i imię podatnika )

.........................................................
                               ( adres )

Nr NIP..............................................

                                                                   Naczelnik Urzędu Skarbowego

                                                                   w.................................................
                                                             

                                                                                    ....................................................

ZAWIADOMIENIE O POPEŁNIENIU WYKROCZENIA SKARBOWEGO
                                                  ( czynny żal )

W związku z treścią art. 16 §1 i 4 kodeksu karnego skarbowego niniejszym zawiadamiam o 
popełnieniu przeze mnie czynu zabronionego polegającego na tym, 
…................................................ w terminie określonym w przepisach ustaw podatkowych. 
Niedochowanie przedmiotowego terminu wynikło z faktu, 
iż ............................................................ . Zaznaczyć przy tym należy, że prowadzę 
działalność gospodarczą nieprzerwanie  od ........ lat i, że opóźnienie ze złożeniem stosowanej 
deklaracji zdarzyło mi się po raz pierwszy. Jednocześnie informuję, że przy popełnieniu ww. 
wykroczenia nie współdziałałem z innymi osobami.

                                                                                                     Z poważaniem
                                                                                                .................................................
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